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Додаток 2

до Програми «Розвитку ендопротезування великих суглобів в місті Запоріжжі на 2013-2017 роки»
Орієнтовні обсяги та джерела фінансування 

Програми «Розвитку ендопротезування великих суглобів в місті Запоріжжі на 2013-2017 роки»
(найменування міської цільової програми)

	
	Обсяг фінансування, всього
	За роками виконання

	
	
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017

	1
	2
	3
	
	
	4
	5

	Бюджет міста 
	13403,690
	855,25
	98,0
	4720,24
	3515,9
	4214,3

	Державний бюджет
	
	
	
	
	
	

	Обласний бюджет
	
	
	
	
	
	

	Інші джерела* 
	
	
	
	
	
	

	Усього
	13403,690
	855,25
	98,0
	4720,24
	3515,9
	4214,3
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